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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Yeni haftaya Çin’den gelen veriler ile başladık. Çin ekonomisi 2022 yılının ilk çeyreğinde yıllık bazda 
piyasa beklentilerinin üzerinde %4,8 büyüme kaydederken, çeyreklik bazda ise %1,3 büyüdü. Mart 
ayında sanayi üretimi yıllık bazda %5,0 artarak piyasa beklentilerini aşarken, perakende satışlar ise 
%3,5 ile tahminlerin üzerinde daraldı. Büyüme verisi yıllık bazda pozitif bir görünüme işaret etse de 
tüketim tarafında perakende satışlarda yaşanan daralma ise ivme kaybının yaşandığına işaret etti. Bu 
sabah Asya piyasalarında Nikkei ve Shanghai endeksinde satıcılı seyirler takip edilirken, Hong Kong’da 
piyasalar tatil nedeniyle kapalı. ABD’de vadeli endeksler bu sabah satıcılı seyrediyor. Avrupa’da 
piyasalar resmi tatil nedeniyle bugün de kapalı olacak.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü Paskalya nedeniyle Avrupa’da takip edilen önemli bir veri olmazken, 
ABD’de ikincil düzey veriler öne çıktı. Mart ayında sanayi üretimi aylık bazda piyasa beklentilerinin 
üzerinde %0,9 arttı ve yıllık bazda %5,5 yükseldi. Verinin detayları incelendiğinde, işletme ekipmanları 
üretimi %1,8, tüketici malları üretimi %1,4 artarken, inşaat %0,2 geriledi. New York Fed imalat endeksi 
nisan ayında 24,6 düzeyinde gelerek beklentilerin ve bir önceki ayın üzerinde açıklandı. Bu dönemde 
yeni siparişler ve tedarik endeksinin geçtiğimiz aya kıyasla güçlü şekilde arttığı gözlenirken, teslimat 
süresi endeksi ise 11 puan gerileyerek 21,8 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam endeksi bu dönemde 7 
puan gerileyerek 7,3 seviyesinde gerçekleşirken, ödenen fiyatlar endeksi mart ayına kıyasla 13 puan 
artarak 86,4’e yükseldi ve yeni rekor seviyeye ulaştı. Bugün ABD’de NAHB konut fiyat endeksi verisinin 
yanı sıra Fed üyelerinden Bullard’ın konuşması takip edilecek. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda ise 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,8690 seviyesinde ve dolar endeksi 100,7 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da 
geçtiğimiz hafta Cuma günü gündem sakindi ve bu sabah EURUSD paritesinin 1,08 seviyesinin hemen 
altında hareket ettiği izleniyor. Hafta içerisinde ECB Başkanı Lagarde’ın IMF’in bahar toplantısına ve 
G20 ekonomi bakanları ve merkez bankası başkanları toplantısına katılması ve burada konuşma 
gerçekleştirmesi bekleniyor. Bu hafta içerisinde IMF’in toplantısının yanı sıra Dünya Bankasının da 
bahar toplantısı yakından takip edilecek ve bu toplantılarda Fed, ECB ile BoE Başkanlarının yapacakları 
konuşmalar piyasaların odağında olacak.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde mart ayı merkezi yönetim bütçe istatistikleri takip edildi. 
Bütçe dengesi mart ayında 69 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise aynı dönemde 42 milyar TL oldu. 
Bütçe dengesinde yaşanan kötüleşmede KİT’lere yapılan yüksek sermaye transferlerinin yanı sıra KKM 
hesaplarında kur artışı nedeniyle ödenen farkın etkili olduğu görüldü.  BIST100 endeksi geçtiğimiz 
hafta Cuma günü hafif satıcılı bir açılışın ardından günü %0,77 yukarıda 2.494 puandan tamamladı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 33,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,63 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 588,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut fiyat endeksi 
verisinin yanı sıra Hazinenin 10 yıl vadeli tahvil ihalesi takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.985$, gümüş ise 25,82$ seviyesi üzerinde işlem görüyor. Bitcoin 40.000$ üzerinde 
tutunamadı ve bu sabah 38.720$ seviyesi üzerinde hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0760 ve 1,0643 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 1,0840 ve 1,0900 

dirençlerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ - 2.070$ dirençlerini takip ediyoruz. 1.950$ seviyesinin altına geri 
çekilmelerde 1.935$ ve 1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 25,92$ üzerinde 26,15$ direnci takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 25,40$ altında 25,0$ ve 24,75$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 

gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.540 – 2.550 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.430 ve 2.400 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3109 ve 1,3180 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,3010 
seviyesinin altında 1,2920 desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Mart ayında 69 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 42 milyar TL oldu. Mart ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %102,3 artarken, bütçe gelirleri %15,6 artış gösterdi. 2021 Mart ayında bütçe dengesi 23,8 milyar TL fazla vermiş, faiz dışı fazla 

ise 38 milyar TL olmuştu. 

 Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2022 yılı Mart ayında bir önceki aya göre %12,02, bir önceki yılın aralık ayına göre %46,31, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%84,11 ve on iki aylık ortalamalara göre %36,59 artış gerçekleşti. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2022 Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,1 arttı. Ücretli 

çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2022 yılı Şubat ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe %5,9, inşaat sektöründe %1,3 ve 

ticaret-hizmet sektöründe %9,1 arttı. 

 Türkiye genelinde konut satışları mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %20,6 artarak 134 bin 170 oldu. Konut satışlarında İstanbul 23 bin 974 

konut satışı ve %17,9 ile en yüksek paya sahip oldu. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %38,8 artış 

göstererek 30 bin 271 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %22,6 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, mart ayı itibarıyla ticari kredi büyümesinin %21,1 olduğunu, tüketici kredilerinin büyümesinin ise %16 hedefine 

ulaşacağını açıkladı. Nebati, enflasyonist baskı yaratmayan kredi büyümesini önemsediklerini belirtirken, atılan ve atılacak adımlarla enflasyon 

ataletinin kırılacağını ve enflasyonun makul bir seviyeye getirileceğini belirtti. Yeni kredi paketinde 2 yıl ödemesiz dönem olacağını, kredinin 

Kalkınma Yatırım Bankası ve kamu bankaları aracılığıyla verileceğini belirtti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkladığı 100 milyar liralık ihracatçı, 50 milyarlık turizmci kredisinin fonlaması TCMB tarafından sağlanacak. Basında yer 

alan habere göre, krediler ithal ikamesine dönük yatırım yapacak ve döviz gelir taahhüdü bulunan yatırımlara aktarılacak. Yerli makine yatırımları 

önceliklendirilecek. Sağlanması düşünülen kredilerin belirli bir süre ödemesiz olması da bekleniyor. 

 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu yayımladığı yeni genelge ile sigorta şirketlerine mayıs ayı başından itibaren trafik 

sigorta primlerini her ay %2,25 artırma hakkı tanıdı. Mevcut durumda şirketler trafik primlerini aylık %1,5 artırabiliyorlardı. 

 SPK Başkanlığına, görev süresi dolan Ali Fuat Taşkesenlioğlu'nun yerine İbrahim Ömer Gönül, başkan vekilliğine ise Mutalip Ünal atandı. 

 TCMB Türk Lirası cinsinden tesis edilen zorunlu karşılıklara uygulanacak faiz/nema oranının yüzde 0 olarak belirlendiğini, yurt içi yerleşik gerçek 

kişilere ait hesapların dönüşümüne bağlı olarak TL zorunlu karşılıklara ilave faiz/nema ödenmesi uygulamasına son verildiğini duyurdu. 

 TCMB hizmet ihracatı gelirleri için aldığı yeni karara göre, turizm başta olmak üzere hizmet ihracatından sağlanan gelirin bankalara döviz olarak 

satılması durumunda dövizin yüzde 40’ı Merkez Bankası’na gidecek. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Yavilioğlu 8 Nisan 2022 itibariyle 363,4 milyar TL’si Hazine destekli, 387 milyar TL Merkez Bankası destekli olmak 

üzere toplam KKM büyüklüğünün 750,5 milyar TL’ye ulaştığını açıkladı. Yavilioğlu, 8 Nisan 2022 tarihinden itibaren gelecek bir sene içerisinde 

açılacak hesaplara yönelik bugünkü kur üzerinden yapılan hesaplar neticesinde hazinenin 1 yıllık maliyetinin 4,9 milyar TL olacağını belirtti. Merkez 

Bankasında bulunan 387,1 milyar TL’lik hesap üzerinden bugünkü kur hesaplamasıyla 2,6 milyar TL’lik destek aktarılmasının öngörüldüğünü dile 

getirdi. Yavilioğlu, bugüne kadar yapılan ve gelecek bir yıl içerisinde yapılacak ödemelere ilişkin olarak bu varsayımlar altında toplam destek 

ödemesinin Hazine için 18,1 milyar TL, Merkez Bankası için 4,2 milyar TL olabileceğini ifade etti.  

Avrupa 

 ECB’nin profesyonel tahminciler anketine göre, Euro Bölgesinde AB uyumlu TÜFE’nin 2022 yılında %6,0, 2023’te %2,4 ve 2024’te %1,9 olması 

bekleniyor. Euro Bölgesinde GSYH büyümesinin 2022 yılında %2,9, 2023’te %2,3, 2024’te %1,8 olması bekleniyor.  

ABD 

 New York Fed imalat endeksi nisan ayında 24,6 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay eksi 11,8 seviyesindeydi.   

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre ABD Başkanı Biden, boş bulunan Fed Yönetim Kurulu üyeliği için eski Hazine Bakan Yardımcısı Michael 

Barr'ı aday gösterecek. 

 ABD’de sanayi üretimi mart ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,9 arttı. Yıllık bazda ise %5,5 yükseldi.  

 Kapasite kullanım oranı mart ayında bir önceki ayın 0,7 puan üzerinde %78,3 düzeyinde gerçekleşti.  

Asya  

 Çin Merkez Bankası zorunlu karşılık oranında 25 baz puanlık indirime gitti. 25 Nisan’dan itibaren geçerli olacak zorunlu karşılık indirimi ile piyasaya 

530 milyon yuan likidite sağlanacak. Banka, bazı küçük bankalar için zorunlu karşılık oranlarında 25 baz puan daha indirim yapılacağını da belirtti. 

 Çin ekonomisi 2022 yılının ilk çeyreğinde yıllık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde %4,8 büyüme kaydetti. Çeyreklik bazda ise %1,3 büyüdü. 

 Çin’de sanayi üretimi mart ayında yıllık bazda %5,0 yükseldi. 

 Çin’de perakende satışlar mart ayında yıllık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde %3,5 daraldı.  

Rusya 

 Kremlin'in ekonomi danışmanı Oreshkin, Rusya'ya karşı yürütülen ekonomik savaşın sona ermeyeceğine, yeni tur yaptırımların geleceğine 

inandıklarını söyledi. Oreshkin, lojistik sıkıntılar ve yabancı şirketlerin Rus pazarından çekilmelerine bağlı olarak martta Rusya'nın ithalatında önemli 

düşüş olduğunu da belirtti. İhracatta düşüşün yıl boyunca devam etmesini beklediklerini ifade eden Oreshkin, "Çeşitli tahminlere göre cari işlemler 

açığı 200 milyar doları aşabilir. Rusya MB'nin tahminine göre sadece ilk çeyrekte cari işlemler fazlası 58,2 milyar dolar" diye konuştu. 


